
 

 

DZPZ/333/197/2018 

Olsztyn, dnia 27.08.2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa pościeli jednorazowego użytku, postępowanie 

DZPZ/333/197/2018 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa pościeli jednorazowego użytku, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli jednorazowego użytku, niejałowej, włókninowej 

o  rozmiarze: poszwa 210x160cm, poszewka 80cm x70cm, prześcieradło 210cm x 160cm?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komplet pościeli.  

 

Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę pościeli min. 20g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w gramaturę pościeli dla poz. 1 formularza 

cenowego.  

 

Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210cm x 80cm lub 210cm x 160cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści prześcieradeł o rozmiarze 210 x 80 cm. 

Zamawiający dopuszcza rozmiar 210cm x 160cm.  

 

Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze min. 20g/m2 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści prześcieradeł o wyżej wymienionej 

gramaturze.  

 

Pytanie do p. IV zaproszenia: 

Czy termin wykonania zamówienia następuje do dnia 11.06.2020r. ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin realizacji nastąpi do dnia 11.06.20120 od dnia 

podpisania umowy.  

 

Pozycja 1 formularza cenowego. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu pościeli: 

 - poszwa 210 x 160, poszewka 70 x 80 cm, prześcieradło 210 x 150 cm, pozostałe parametry jak 

w  SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie wyżej wymienionego kompletu 

pościeli. 

 



 

 

 

Pozycja 2 formularza cenowego 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 210 x 130 cm o gramaturze 

35g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wyżej wymienione prześcieradła.  

 

Poz.1 – komplet pościeli 

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 

cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie wyżej wymienionego kompletu 

pościeli. 

 

Poz.2-prześcieradło jednorazowe 

Czy zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 210 cm x 130 cm, o gramaturze 22 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści prześcieradeł o wyżej wymienionej 

gramaturze.  

 
 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia dopuszczonego 

odpowiedziami na powyższe pytania, Wykonawca powinien umieścić stosowną informację w  Formularzu 

cenowym. 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
              (Podpis osoby uprawnionej) 


